別記様式(第5条、第6条関係)

         小平市なるほど出前講座「デリバリーこだいら」

講師派遣申込書兼( 承認・不承認 )決定通知書

  年  月  日

 小平市長   殿

団 体 名

住 所

代表者名

電話番号

 小平市なるほど出前講座「デリバリーこだいら」を受講したいので、下記のとおり申し

込みます。

 希 望 日 時        年   月   日( )

                時   分から     時   分まで

 実 施 場 所   住所

           施設名・部屋名等

           電話番号

 希 望 講 座   講座コード

           講座名称

 参 加 人 数       (予定)     名

 開 催 目 的

 その他特記事項

 上記のことについて( 承認 ・ 不承認 )し、講師を派遣( します。 ・ しません。)

         年   月   日

小平市長